
Komite Konuları

Avrupa Birliği Komitesi
“Avrupa’yı etkileyen ekonomik krizden çıkma çalışmalarında Türkiye’nin potansiyel rolü”

Avrupa  Birliği  aday ülkeleri  arasında en  geniş  ekonomik potansiyeli  olan Türkiye’nin  AB’nin son  ekonomik dar 
boğazadan çıkmasına nasıl katkısı olabilir?

Çevre Komitesi
“Yeni bir global iklim anlaşmasının oluşturulmasında Türkiye ve Avrupa Birliği’nin rolü ne olmalıdır?”

Yakın geçmişteki Kopenhag zirvesinde Avrupa Birliği’nin bir birlik olarak daha merkezi bir rol üstlenme çalışmaları 
düşünüldüğünde Türkiye’nin bu konuda AB ile etkileşimi nasıl olmalıdır?

Dış İşleri Komitesi
“Türkiye’nin kültürel mirasının, Ortadoğu’da izlediği dış politikaya etkisi ne olmalıdır?”

Türkiye Cumhuriyeti’nin batı ve doğu arasındaki kültürel köprü görevi, Ortadoğu bölgesinde devam eden sorunların 
çözülmesine ne kadar etkili bir faktördür? Türkiye Cumhuriyeti bu alanda nasıl bir politika izlemelidir?

Eğitim Komitesi
“Üniversiteye geçiş sistemindeki değişiklikler, plansız ve yetersiz bir eğitim sisteminin öğrenciler üzerindeki olumsuz  
etkileri midir?

Bu sene yürürlüğe giren üniversiteye geçiş sistemindeki değişikliklerin zamanlaması ve içeriği dikkate alındığında, 
sınava girecek öğrencilerin hedef ve psikolojik durumlarında oluşabilecek herhangi bir olumsuz etknin azaltılması için 
eğitimle ilgili özel ve devlet kurumlarına düşen görevler neler olmalıdır?

Ekonomi Komitesi
“Türkiye’deki stratejik konumların özelleştirilerek yabancı sermayeye devredilmesi ülkenin geleceğini tehdit etmekte  
midir?”

Son  yıllarda  finans,  işletme,  iletişim  ve  ulaşma  alanlarındaki  700′ü  aşkın  özelleştirme  faaliyeti  göz  önünde 
bulundurulduğunda Türkiye’nin ekonomik geleceğini ve bağımsızlığını güvence altına almak için stratejik konumlara 
odaklı politika nasıl geliştirilmelidir?

Güvenlik Komitesi
“Ulusal güvenliği sağlamak için şahsi ve kurumsal haklar ne dereceye kadar feda edilebilir?”

Ülkelerin güvenliğini tehdit eden iç ve dış unsurlara karşı alınan önlemler göz önüne alındığında, bu önlemlerin birey 
ve özel kurumlar üzerindeki etkileri ne derece dikkate alınmalıdır?

İnsan Hakları Komitesi
“İşçi-işveren ilişkisindeki güç denges nasıl güvence altına alınmalıdır?”

Çalışanların  yasal  hakları  doğrultusunda gerçekleştirdikleri  eylemler  nasıl  daha başarılı  bir  şekilde  güvence altına 
alınabilir?  Avrupa  Birliği  aday ülkesi  olan  Türkiye’nin  bu  alanda  kendi  yasaları,  AB  yasaları  ile  ne  adar  uyum 
göstermelidir?

Sağlık Komitesi
“GDO’lu ürünlerin sağladığı yararlar, insan ve çevre sağlığına verdiği zararlara değer mi?”

GDO’lu ürünlerin çevre ve canlı sağlığına zararlı olduğunu gösteren yeni bulgular göz önünde bulundurulduğunda, 
çeşitli  ürünlerin hastalık ve çevre koşullarına karşı daha dayanıklı  olmasını sağlayan bu yöntemin kullanılması ne 
kadar doğrudur?
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